10.607.201/0001-05,  cujo  objeto
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
CONEXÃO À INTERNET CORPORATIVA, COM PLANOS DE 400MB E
DE 700MB VIA FIBRA ÓTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR ADITADO.....: valor global de R$ 48.720,00 (quarenta e oito
mil  e  setecentos  e  vinte  reais)  global,  a  ser  pago  mensalmente  a
quantia  de  R$  4.060,00  (quatro  mil  e  sessenta  reais)  e  o  prazo
contratual por mais 12 (doze) meses.

PROGRAMA DE TRABALHO....:  Órgão: Poder Legislativo; Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 - Câmara Municipal de